
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu odliczeń częściowych podatku vat od 
towarów i usług związanych z działalnością gospodarczą na podstawie 

indywidualnie wyliczonej proporcji. 

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 poz 559 ze zm.), art.86 ust. 22  ustawy o podatku 
od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.)  art. 3 i 5 ustawy               
z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnego  paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych ( Dz. U. 2022 poz 2236) Zarządzam co następuje: 

§ 1. Zastosować następujący wskaźnik  procentowy do rozliczeń podatku vat                
w wysokości: 100% w grupie – Rozdział 85395 

1. Dotyczy zakupu i sprzedaży preferencyjnego paliwa stałego dla 
gospodarstwa domowego 

§ 2. Wykonanie zadania powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 roku i obowiązuje 
do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

  
 Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg 

 
Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A301F180-0908-4B85-8BAC-099958608D1E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


